

CONSULTA 2. EXPTE SE-PC 73/2017

PREGUNTA 1

Para un correcto licenciamiento de los swithes FC de la ampliación solicitada en el PPT, necesitamos conocer los números de serie y OEM de los equipos. Son los siguientes:

- Ampliación de 12 puertos licenciados para 2 switches Brocade DS6510RB.
- Ampliación de 8 puertos licenciados para 2 switches Brocade DS300B.
- 40 x Brocade hotpluggable, SFP+, LC connector; 8 Gbps SWL

RESPUESTA 1:

Estos son los números de serie de los switches FC que requieren ampliación:

Brocade DS300B

BRCALJ1945K073

Brocade DS300B

BRCALJ1945K075

Brocade DS6510RB

BRCBRW1946K058

Brocade DS6510RB

BRCBRW1946K04M

PREGUNTA 2.

Nº de núcleos que se solicitan en los servidores del CPD principal y secundario. En el PPT (página 5 del documento), dice literalmente "2 procesadores con 16 núcleos basados en arquitectura x86 de 64 bits", para ambos servidores, ¿es correcto o debería poner "2 procesadores con 8 núcleos basados"

RESPUESTA 2 :

El tipo de procesadores que aparece en el PPT es el correcto.